
غافلگیری شجاعانه!
ترکیــب احتمالــی تیــم ملــی بــرای 

جام جهانی 2022 چطور ساخته می شود؟ 

با انتشار فهرست نهایی تیم ملی حالا بخشی 
از تردیدها در مورد این تیم از بین رفته است و 
تقریبا می توان شمایلی از تیم کی روش به دست 
آورد؛ تیمی که حذف شــده چنــدان بزرگی 
نداشــت و به جز امید ابراهیمــی که به دلیل 
مصدومیت جام را از دست داد، تیم کی روش 
غافلگیری خاصی برای هواداران نداشت. حالا 
شــاید حتی بتوان ترکیب اصلــی تیم ملی را 
حدس زد؛ ترکیبی که شاید سرمربی تیم ملی 
همین حالا نیز به آن رســیده باشد. با وجود 
این، کی روش مثل همیشه ترجیح می دهد تا 

آخرین روز همه  چیز را مرموز نگه دارد. 

   دروازه بان؛  بیرو به این دلیل 
چه کســی دروازه بان اصلی تیــم ملی در بین 
4گلر دعوت شده به این تیم خواهد بود؟ به نظر 
می رسد علیرضا بیرانوند به چند دلیل جلوتر 
از سایرین باشــد. اول از همه، نباید فراموش 
کرد که او تنها گلر تیم است که سابقه حضور 
در جام جهانی را دارد و از ســایرین پرتجربه تر 
به نظر می رســد. دوم اینکه او در بازی با پا از 
همه گلرهای دیگر تیم ملی بهتر اســت. این 
موضوع برای خارج شــدن از فشار زیاد حریف 
برای ایران بسیار مؤثر خواهد بود. در واقع بیرو 
هم آماده ترین گلر فوتبال ایران است و هم در 
بازی با پا قابلیت زیادی دارد؛ موضوعی که او را 
تبدیل به جدی ترین گزینه برای ایستادن درون 
دروازه تیم می کند. اگر ایــن اتفاق رخ بدهد، 
علیرضا نخستین دروازه  بان تاریخ فوتبال ایران 
است که برای 2بار جام جهانی را تجربه می  کند.

  منتظر سورپرایز باشیم؟
اگر قرار باشــد کی روش هواداران تیم ملی را 
سورپرایز کند، این غافلگیری می تواند در خط 
دفاعی اتفاق بیفتد. ایــن احتمال وجود دارد 
که او همانند جام جهانی 2014 از یک مدافع 
میانی در سمت راســت خط دفاعی استفاده 
کند. شــجاع خلیل  زاده گزینه احتمالی بازی 
در این بخش از زمین اســت؛ کســی که هم 
می تواند روی بازی هوایی موفق باشــد و هم 
می تواند جنب وجوش ســتاره های انگلیسی 
لب خط را خنثی کند. شــجاع قبلا در بازی با 
کره جنوبی، این تجربه را به دست آورد و نمایش 
خوبی هم داشت اما مصدوم شد و نتوانست آن 
مسابقه را ادامه بدهد. درست بعد از مصدومیت 
شجاع، تیم ملی وارد بحران شد و نمایش بدی 

روبه روی کره جنوبی داشت.

  زوج خوشبخت
انتخاب زوج نهایی تیم ملــی در قلب دفاعی 
به شرایط شــجاع بســتگی خواهد داشت. 
اگر شــجاع مدافع راســت تیم ملی شــود، 
محمدحســین کنعانــی زادگان و مرتضــی 
پورعلی  گنجی در قلب دفــاع قرار می گیرند؛ 
زوجی که در دیدار دوستانه با نیکاراگوئه نیز 
به صورت ثابت برای ایران بــه میدان رفتند 
اما اگر شــجاع در دفاع راســت قرار نگیرد، 
به احتمال زیاد او و کنعانی به صورت ثابت در 
خط دفاعی تیم ملی دیده خواهند شد. در هر 
صورت به نظر می رســد مجید حسینی مهره 
ذخیره ایران در این رقابت ها باشد. در ترکیب 
در سمت چپ خط دفاعی نیز به نظر می رسد 
شــانس حاج صفی بیشتر از ســایرین باشد. 
احسان در بازی با ســنگال نیز بازیکن ثابت 
ایران در ســمت چپ خط دفاعی بود و بازی 
خوبی را به نمایش گذاشت. احسان به شدت 
انگیزه دارد تا برای سومین بار به جام جهانی 
قدم بگذارد. این تجربه مهمی برای این ستاره 
خواهد بود.  او همین حالا نیز در بین بازیکنان 
تیم ملی ایران در همه تاریخ رکورددار دقایق 
حضور در رقابت های جام جهانی است. البته او 
برای بازی در سمت چپ خط دفاعی 2رقیب 
سرســخت دارد؛ میلاد محمدی و ابوالفضل 

جلالی.
 

  سعید و 2 شریکش 
در مرکز زمین حضور سعید عزت اللهی در ترکیب 
اصلی تیم ملی را باید از همین حالا قطعی بدانیم؛ 

بازیکنی که در دوره قبلی 
نیز بازیکن فیکس و بسیار 

مهمی برای ایران بود.بازیکــن کناری او اما یک 
علامت سؤال برای تیم ملی است.

 چهارشنبه     25 آبان  1401     21 ربیع الثانی  1444       سال سی ام          شـماره  8640

دربی دل شکستگان
 جامانده های پرسپولیس و استقلال 

       بعد از جام جهانی در دربی پایتخت 
     با هم ملاقات می کنند
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شاگردان کی روش حالا پیرترین تیم 
جام جهانی هستند و باید با دومین تیم 

جوان حاضر در قطر روبه رو شوند 

یک نماینده، یک مدال ایران عنوان دار شد! 
 مهران برخورداری در روز نخست  
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